esistenti, smantellamento e successivo smaltimento dei fari esistenti,
il carico, trasporto e scarico a rifiuto di tutto il materiale di risulta che
non verrà ritenuto idoneo ad un eventuale riutilizzo e ogni altro onere,
nessuno escluso, necessario ed indispensabile a dare l'opera finita a
regola d'arte. 

Euro Trecentoottantatre / 00 cad. 383,00

2 Fornitura e posa in opera di Kit RELAMPING 6 per GOBLET STU-S
4.5-1M CLASSE 2 DA della ditta AEC Illuminazione o similare,
temperatura di colore 4000°K, flusso luminoso 1840 e potenza 16W
CRI>70, sistema modulare atto a consentire l alloggio di nr.

[...]

esistenti, smantellamento e successivo smaltimento dei fari esistenti,
il carico, trasporto e scarico a rifiuto di tutto il materiale di risulta che
non verrà ritenuto idoneo ad un eventuale riutilizzo e ogni altro onere,
nessuno escluso, necessario ed indispensabile a dare l'opera finita a
regola d'arte. 

Euro Trecentocinquantatre / 00 cad. 353,00

3 Fornitura e posa in opera di Kit RELAMPING 6 per GOBLET STE-M
4.5-3M CLASSE 2 DA della ditta AEC Illuminazione o similare,
temperatura di colore 4000°K, flusso luminoso 7340 e potenza 52W
CRI>70, sistema modulare atto a consentire l alloggio di nr.

[...]

esistenti, smantellamento e successivo smaltimento dei fari esistenti,
il carico, trasporto e scarico a rifiuto di tutto il materiale di risulta che
non verrà ritenuto idoneo ad un eventuale riutilizzo e ogni altro onere,
nessuno escluso, necessario ed indispensabile a dare l'opera finita a
regola d'arte. 

Euro Quattrocentosessantatre / 00 cad. 463,00

4 Fornitura e posa in opera di apparecchio led equiparato ad
apparecchio di illuminazione stradale marca AEC modello I-TRON 0
o similare, avente le seguenti caratteristiche: Temperatura di colore:
3000K; Classe di sicurezza fotobiologica: EXEMPT GROUP;

[...]

smantellamento e successivo smaltimento dei fari esistenti, il carico,
trasporto e scarico a rifiuto di tutto il materiale di risulta che non verrà
ritenuto idoneo ad un eventuale riutilizzo e ogni altro onere, nessuno
escluso, necessario ed indispensabile a dare l'opera finita a regola
d'arte.
Euro Trecentoottantacinque / 00 cad. 385,00

5 Fornitura e posa in opera di apparecchio led equiparato ad
apparecchio di illuminazione per arredo urbano marca AEC modello
ARYA TP o similare, avente le seguenti caratteristiche: Temperatura
di colore: 3000K; Classe di sicurezza fotobiologica: EXEMPT

[...]

smantellamento e successivo smaltimento dei fari esistenti, il carico,
trasporto e scarico a rifiuto di tutto il materiale di risulta che non verrà
ritenuto idoneo ad un eventuale riutilizzo e ogni altro onere, nessuno
escluso, necessario ed indispensabile a dare l'opera finita a regola
d'arte.
Euro Trecentoottantadue / 00 cad. 382,00

A.04.02.a OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.
Euro Trenta / 39 h 30,39

A.04.03.a OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.
Euro Ventotto / 31 h 28,31

6 Oneri Sicurezza
Euro Milleseicento / 00 a corpo 1.600,00

Art.

1

Um Q.tà Prezzo Un. Importo
Mezzi:

D.11.05.c

a) a caldo ora 0,50 69,49 34,75
Manodopera:

A.04.02.a 	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.

b)

ora 0,50 39,11 19,56
Materiale:
Corpi illuminanti potenza 30,5 w cad 1,00 328,70 328,70

383,00